
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від        5   лютого  20  26                                         Стрий                   № _36__

Про  оформлення,  реєстрацію  та  видачу 
права  власності  на  об’єкти  нерухомого 
майна

  
 Відповідно п.п.10 п. Б ст..30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду», 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх  обтяжень»,  розглянувши   заяви  квартиронаймачів  та  членів  їх  сімей,  що 
надійшли на приватизацію квартир, які використовуються ними та членами їх 
сімей на умовах найму, враховуючи протокол засідання житлової комісії від 22 
січня 2026року №34, виконавчий комітет міської ради   
ВИРІШИВ:

1.Передати у власність квартири квартиронаймачам та членам їх сімей, 
згідно з додатками 1,2;

2.Затвердити список квартир (кімнат) переданих у власність з видачею 
житлових чеків за недостатню загальну площу згідно з додатком 2 та список 
квартир з доплатою за перевищену загальну площу згідно з додатком 1.

3.Управлінню комунальним майном (В.Зубрицький) видати свідоцтво про 
право власності на квартири згідно з додатками 1,2.

4.Відділу державної реєстрації  зареєструвати право власності на квартири 
в державному реєстрі речових прав.

5.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на   заступника  міського 
голови  М. Журавчака.

    Міський голова                                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ


